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معارفه سرپرست جدید شرکت 
خدمات هلی کوپتری نوید

شهروند| در مراسمی با حضور رئیس حوزه 
ریاست جمعیت هلال احمر در محل شرکت 
خدمات هلی کوپتری نوید، سرپرست جدید این 
شرکت معارفه شد. دکتر داود باقری؛ رئیس حوزه 
ریاست جمعیت در این مراسم ضمن تبریک اعیاد 
شعبانیه و هفته هلال احمر با اشاره به حمایت و 
تقدیر همواره رئیس جمعیت از روحیه امدادگری 
خلبانان، مهندسان و نیروهای متخصص و 
پشتیبانی کننده در شرکت خدمات هلی کوپتری 
نوید افزود: دکتر پیوندی، شرکت نوید و سازمان 
امدادونجات را مایه مباهات جمعیت می داند. وی 
با تاکید بر حمایت رئیس جمعیت هلال احمر 
از اصلاح برنامه ها و بررسی تخصصی مسائل در 
شرکت خدمات هلی کوپتری نوید ابراز امیدواری 
کرد: با رعایت سلسه مراتب، داشتن برنامه و آموزش 
براساس برنامه که برای حفظ و ارتقای یک سازمان 
لازم و ضروری است، این شرکت به برند برتر در 

حوزه فعالیتی خود تبدیل شود.
رئیس حوزه ریاست جمعیت همچنین با اشاره 
به حمایت ها و اراده دبیرکل جمعیت برای بررسی 
کارشناسی و برنامه ریزی مناسب به منظور حل 
مسائل به صورت تخصصی در شرکت نوید افزود: 
می توان از این حمایت جهت استفاده حداکثری از 
ظرفیت شرکت، استعداد موجود و توانمندی اعضا 
و در نهایت، رشد و شکوفایی بیشتر شرکت بهره 
برد. دکتر باقری در ادامه تصریح کرد: هیأت مدیره 
جدید می تواند در تعامل مناسب با سازمان 
امدادونجات جمعیت، زمینه پیشرفت، توسعه و 
گسترش خدمات خود را در زمینه امدادرسانی هر 

چه بهتر به مردم آسیب دیده و نیازمند فراهم کند.
در ادامه جلسه، مهندس بوربور، رئیس 
هیأت مدیره شرکت خدمات هلی کوپتری نوید نیز 
ابراز امیدواری کرد: با ترکیب جدید هیأت مدیره 
شرکت می توان هرچه بهتر به اهداف موردنظر 

جمعیت هلال احمر دست یافت.
کاپیتان بیرانوند، سرپرست جدید شرکت 
خدمات هلی کوپتری نوید هم در این جلسه، 
جایگاه خدمت در هلال احمر را امانت دانست 
و افزود: فضا برای فعالیت در شرکت خدمات 
هلی کوپتری نوید بسیار مناسب است و امیدواریم 
با همدلی و همراهی دوستان و وجود روحیه تعاملی 
میان همکاران، به رشد و توسعه روزافزون شرکت 

کمک کنیم.
در پایان این جلسه، رئیس حوزه ریاست جمعیت 
هلال احمر به نمایندگی از رئیس جمعیت، 
حکم انتصاب سرپرست جدید شرکت خدمات 
هلی کوپتری نوید را به کاپیتان بیرانوند تقدیم و 
از زحمات بی شائبه مدیرعامل پیشین شرکت 

خدمات هلی کوپتری نوید تقدیر کرد.
لازم به ذکر است در این مراسم علاوه بر رئیس 
حوزه ریاست جمعیت، اعضای هیأت مدیره، 

مدیران و معاونان شرکت حضور داشتند.

مرکز فیزیوتراپی و کار درمانی 
هلال احمر گیلان افتتاح شد

شهروند| مرکز فیزیوتراپی و کاردرمانی موقوفه 
محمدکاظم حیدرپور در زمینی به مساحت  هزار 
و ۲۰۰مترمربع و ساختمان ۳۵۰ مترمربع در دو 
طبقه با اعتبار یک و نیم میلیارد تومان افتتاح شد. 
مهدی ولی پور، مدیرعامل هلال احمر گیلان با اعلام 
این خبر گفت: در نخستین روز از هفته هلال احمر 
مرکز فیزیوتراپی و کاردرمانی موقوفه محمدکاظم 
حیدرپور در شهرستان رودسر افتتاح شد و مورد 
بهره برداری قرار گرفت. ولی پور بیان کرد: در شیفت 
صبح فیزیوتراپی ۲۵نفر و در بخش کاردرمانی 
۱۲نفر روزانه مورد پذیرش قرار می گیرند؛ این مرکز 
درمانی، مجهز به دستگاه های پیشرفته الکتروتراپی 
و مکانوتراپی و کاردرمانی است. در این مراسم، 
امام جمعه رودسر، مدیرعامل هلال احمر استان 
گیلان، معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری رودسر 
و جمعی از مقامات استان و شهرستان شرکت 

داشتند.

طرح ویزیت رایگان بیماران در 
روستاهای محروم ایلام اجرا شد

شهروند|  طرح ویزیت رایگان بیماران سالمند و 
نیازمند به مناسبت هفته هلال احمر در روستاهای 
محروم بخش چوار از توابع استان ایلام اجرا شد. به 
همت معاونت داوطلبان، معاونت بهداشت درمان و 
توانبخشی و رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
ایلام طرح ویزیت رایگان در روستاهای محروم 
گنجوان و چمن بولی بخش چوار اجرا شد. معاون 
امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان ایلام 
گفت: این طرح با هدف افزایش سطح سلامت 
اقشار محروم و زمینه سازی برای رشد و توسعه 
خدمات بهداشتی و درمانی به مدت یک روز در 
روستاهای محروم بخش چوار اجرا شد. معصومه 
شاهماری اظهار کرد: با اجرای این طرح، ویزیت 
و همچنین دارو، آموزش امداد و کمک های اولیه، 
تست فشار و قندخون به صورت رایگان به بیماران 
سالمند و نیازمند مناطق محروم بخش چوار ارایه 
شد. شاهماری تصریح کرد: برای اجرای این طرح 
یک پزشک و 8 کادر درمانی داوطلب، 8 پرسنل و 
روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان در این 
طرح مشارکت داشتند که در مجموع به 7۲ بیمار 
خدمات بهداشتی و درمانی رایگان ارایه شد. لازم 
به ذکر است روستاهای چمن بولی و گنجوان در 
حوزه جنوبی و گرمسیری بخش چوار از توابع 

شهرستان ایلام قرار دارند.
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شهروند| دبیرکل جمعیت هلال احمر و جمعی از مدیران و اعضای شورای 
معاونین هلال احمر استان تهران با امام جمعه موقت تهران همزمان با هفته 
هلال دیدار و گفت وگو کردند. مهندس محمود محمدی نسب در دیدار 
با حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد، امام جمعه موقت تهران با ارایه 
گزارشی از روند عملکرد جمعیت هلال احمر در ارایه خدمت به زلزله زدگان 
کرمانشاه اظهار کرد: هلال احمر هیچ گاه مردم زلزله زده کرمانشاه را تنها 
نگذاشته و به منظور کمک رسانی، به هر خانواده ای که در زلزله فردی را از 
دست داده یا پس از زلزله فرزند تازه متولدشده داشته، از محل کمک های 
مردمی،۵۰ میلیون ریال اهدا کرد. وی گفت: همچنین در حوزه های مختلف 
همچنان امدادرسانی و کمک به مردم زلزله  زده کرمانشاه ادامه دارد. در 
حوزه توانبخشی، افرادی که آسیب دیده اند در بیمارستان های سرپایی و 
مراکز درمانی همچنان مشغول مداوا هستند و در حوزه داوطلبان، پزشکان 
و پرستاران داوطلب خدمات خود را به آسیب دیدگان ارایه می کنند. 
محمدی نسب گفت: پس از زلزله، استان کرمانشاه براساس برنامه ریزی ها، 
به هشت قسمت تقسیم و مسئولیت هر قسمت به یک یا دو استان برای 
امدادرسانی محول شد و نه تنها در زلزله کرمانشاه بلکه در تمامی حوادث، 
جمعیت هلال احمر تمام توان خود را برای ارایه خدمات به مردم به کار خواهد 
گرفت. وی با بیان این که هلال احمر در  سال جاری علاوه بر زلزله کرمانشاه 
با حوادث طبیعی و غیرطبیعی دیگر مانند سیل، زلزله و سقوط هواپیما 
درگیر بود، عنوان کرد: به عنوان نمونه با توجه به وقوع حادثه دنا، نیروهای 
امدادونجات هلال احمر همچنان درگیر جست وجوی پیکر جانباختگان 

هستند.
هلال احمر با ۲ میلیون داوطلب، نهادی کاملا مردمی است 

حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدحسن ابوترابی فرد، امام جمعه موقت 
تهران نیز در این دیدار ضمن تبریک هفته هلال احمر به تمام زحمتکشان 

این نهاد مردمی، اظهار کرد: مفتخرم در روزی که مربوط به خانواده ایثارگر 
جمعیت هلال احمر است، میزبان مسئولان این جمعیت هستم. این نهاد 
مردمی در همه کشورها، نشانه ای از ظرفیت های اعتقادی، فرهنگی و رفتاری 

آن جامعه است.
مدیران هلال احمر برنامه چشم انداز توسعه را جدی بگیرند 

وی با تأکید بر این که هلال  احمر ایران، نهاد مردمی توانمند و فعالی است، 
افزود: امیدوارم مدیران هلال احمر با یک برنامه ریزی صحیح بتوانند چشم انداز 
موفقی را برای خود ترسیم کنند و تا  سال ۱۴۰۰ تعداد اعضای داوطلبان 
آموزش دیده را افزایش دهند و از داوطلبان که اساس هلال احمر است، بیشتر 
بهره ببرند. امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: فعالیت داوطلبان در جمعیت 
هلال احمر در مواقع حساس مانند تعطیلات نوروزی که ۲۰ روز در بهترین 
زمان از خانواده های خود دور هستند و با ۲۵۰ هزار نفر - روز خدمات خود را 
به هموطنان ارایه دادند، آمار بسیار خوب و بی نظیری است. وی افزود: از نظر 
کمی و کیفی جمعیت هلال احمر می تواند همگام با سایر نهادها چشم انداز 

مناسبی را داشته باشد تا خدمات مطلوب تری را به هموطنان ارایه دهد. 
نیازمند همکاری های جدی اجتماعی هستیم 

امام جمعه موقت تهران با اشاره به این که در کشور و در حوزه های مختلف 
نیازمند همکاری های جدی اجتماعی هستیم، گفت: گاهی در حوزه 
اجتماعی با مشکلاتی روبه رو می شویم که نیاز به فرهنگ سازی دارد و 

هلال احمر می تواند در این زمینه گام های خوبی بردارد.
هلال احمر فرهنگ نوعدوستی را در کشور تقویت می کند

امام جمعه موقت تهران خاطرنشان کرد: جمعیت هلال احمر می تواند 
با اجرای برنامه های مختلف، سطح همکاری مردم در کشور و فرهنگ 
نوعدوستی و خدمت به دیگران را ارتقا ببخشد. ابوترابی فرد با اشاره به این که 
اعتیاد، یکی از اصلی ترین آسیب های اجتماعی است، افزود: نهادهایی مانند 
هلال احمر در کمک به پیشگیری از این آسیب ها نقش تاثیرگذاری دارند و 
حتی در کمک به رفع معضلات اجتماعی چون فقر می توانند با برنامه ریزی 

دقیق نقش موثری ایفا کنند.
جمعیت هلال احمر با افزایش کمک های مردمی سهم دولت را 

کاهش می دهد 
امام جمعه موقت تهران بیان کرد: با یک مطالعه درست و برنامه ریزی دقیق 
می توان موانع جدی پیش رو را کاملا مدیریت کرد و حتی از بین برد و آن 

موقع است که در حوادث مشکلی نخواهیم داشت.
ابوترابی فرد با اشاره به این که هلال احمر هر اندازه بتواند کمک های مردمی 
را ارتقا بخشد، سهم دولت را کم می کند، تصریح کرد: متاسفانه در کشور 
برای هر اقدامی چشم به دولت دوخته ایم، درحالی که در مواقع حساس و 
حوادث باید به سمتی رفت که از کمک نهادهای خدماتی مانند هلال احمر 
که مردمی تر و ملی تر است، بهره برد. در این دیدار، امام جمعه موقت تهران 

عضویت داوطلبانه خود در جمعیت هلال احمر را تمدید کرد.

شهروند|  به مناسبت 8 می  روزجهانی صلیب سرخ 
و هلال احمر، فرانچسکو روکا، رئیس فدراسیون 
بین المللی جمعیت های صلیب سرخ و هلال احمر و 
پیتر مائورر، رئیس کمیته بین المللی صلیب سرخ بیانه 
مشترکی صادر کردند. در متن این بیانیه آمده است: 
به نظر نمی رسد کسی بداند که تنها برای یک لبخند 
ساده چه تعداد از ماهیچه های بدن باید به حرکت 
درآیند. بعضی ها می گویند ۱7ماهیچه، گروهی هم بر 
۱۲ماهیچه بحث و جدل دارند، اما آنچه که در نهضت 
بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر جا افتاده، این 
است که برای نقش بستن یک لبخند ساده بر لب باید 
بیش از 7 میلیارد ماهیچه درگیر شود، یا ذهن فعال و 
ماهیچه های تقریبا ۱۲ میلیون کارمند و داوطلب در 

تکاپو باشد.
کارمند عزیز، داوطلب گرامی: این متن 

مستقیما برای توست!
شما هر روز با همه آنهایی که در بدترین لحظات 
زندگی خود، بحران و جنگ و خطر را به سر می برند، 
روبه رو می شوید و کار می کنید. این افراد نخستین 
پاسخ دهنده و سفیران خط مقدم صلیب سرخ و 
هلال احمر هستند. قدرت رو به رشد و دسترسی شبکه 
جهانی ما به خاطر وجود شماست. در سراسر جهان، در 
مکان های خطرناک و ناپایدار، اقدامات بشردوستانه، 
بی طرفانه، بی غرضانه و مستقل شما، بهترین فرصت 
برای دستیابی به کسانی است که بیشترین نیازها را 
دارند.ما در روزجهانی صلیب سرخ و هلال احمر، قصد 
داریم از تمامی فعالیت های تان و دِینی که به خاطر 

خدماتی که ارایه می دهید، به گردن ما دارید، قدردانی 
کنیم. آنچه که شما انجام می دهید، آسان نیست، شما 
همیشه هدف تهدید و حمله قرار گرفته اید. با اندوه 
فراوان، هر سال کارکنان صلیب سرخ و هلال احمر و 
داوطلبان کشته می شوند. ما از دیدن جای خالی همه 
آنهایی که خاطراتی از خود به یادگار گذاشته اند، همواره 

در حزن هستیم و هنوز هم فعالیت های شما ادامه دارد.
شما در بحران های طولانی مدت شدید، با پویایی 
و تحرک بسیار بالا فعالیت می کنید. می دانید افرادی 
که به آنها خدمت می کنید، چندین ماه و حتی 
چندین  سال است که در شرایط سختی به سر می برند 

و با این حال آنها را همراهی می کنید. از کمک اضطراری، 
امدادرسانی های حیاتی تا انجام برنامه هایی برای بهبود و 

تاب آوری، شما همواره آن جا هستید.
در زیمبابوه هستید، کشاورزان را در جبران 
خسارت های وارده به محصولات کشاورزی شان 
)فرآیندهایی برای جلوگیری از خسارت به محصولات 
کشاورزی ازجمله خشکسالی و سیل( یاری می کنید. 
در بنگلادش حضور دارید، برای زنان و دختران 
چراغ های خورشیدی، لباس های مناسب از لحاظ 
فرهنگی و ملزومات بهداشتی برای جلوگیری از 
افسردگی شان آن هم در طول دوران قاعدگی تهیه 

می کنید. در کاستاریکا به سگ ها برای نجات مردم از 
زیر ساختمان های فرو ریخته یا رانش زمین آموزش 
می دهید. در سوریه هستید، جایی که پس از چندین بار 
تلاش پی در پی، ۴6 محموله شامل هزاران بسته از اقلام 
غذایی و تجهیزات پزشکی درنهایت به غیرنظامیان در 
غوطه شرقی رسید. در غزه هم هستید، با تأمین نیاز 
مردم با تهیه باتری های قابل شارژ برای تلفن های همراه 

و چراغ های اضطراری شان، مانع از قطع برق می شوید.
همه این داستان ها پر از نوآوری و اصالت است. همین 
داستان های اصیل هستند که نشان می دهند چگونه 
نهضت بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر در تلاش 
است تا مردم را در کانون اقدامات بشردوستانه خود 
قرار دهد. از جوامع حمایت می کنید تا خود عاملی برای 

بهبود و تاب آوری خودشان باشند.
شما تخصص ما را در اختیار جامعه قرار می دهید، 
به طوری که جامعه خود بتواند در طولانی مدت قوی تر 
عمل کند. از راه های مختلف سعی می کنید اهداف 
سازمانی تان به جای اهداف شخصی تان اولویت باشد 
و این همان ازخودگذشتگی است که گنجی برای ما 
است که همان باعث می شود این شور و شوق در میان 
جمعیت های مختلفی از مردم پراکنده شود و نهضت ما 

را تبدیل به نهضتی منحصربه فرد کند.
به آنهایی که می گویند بشردوستی مرده است، 
می گویم که هریک از شما می توانید برای آنها ۱۲ میلیون 
مثال مختلف بزنید که چرا اشتباه فکر می کنند و این 

دقیقا همان چیزی است که ارزش لبخندزدن دارد.
از همه شما متشکرم.

بیانیه مشترک فرانچسکو روکا و پیتر مائورر به مناسبت روز جهانی صلیب سرخ و هلال احمر

داوطلب گرامی؛ این متن مستقیما برای توست!

در دیدار دبیر کل هلال احمر با امام جمعه موقت تهران مطرح شد: 

در مواقع حساس به جای دولت باید چشم به هلال و نهاد های مردمی داشت

گزیده اخبار

برگزاری کارگاه آموزشی »صلح را 
باید از کودکی آموخت«

شهروند|  مدیر موزه های جمعیت 
هلال احمر از برگزاری کارگاه آموزشی »صلح 
را باید از کودکی آموخت« خبر داد و اعلام 
کرد: کارگاه آموزشی نقاشی که با حضور 
دانش آموزان پایه اول تا ششم در خیابان 
ولیعصر)عج( تهران درحال برگزاری است، با 
استقبال پرشور هموطنان مواجه شد. فرهاد 
علی اکبری با اشاره به برگزاری کارگاه آموزشی 
نقاشی ویژه دانش آموزان پایه یکم تا ششم در 
خیابان ولیعصر)عج( تهران گفت: این کارگاه 
آموزشی با عنوان »صلح را باید از کودکی 
آموخت« در هفته هلال احمر درحال برگزاری 
است. وی با بیان این که یکی از نکات مثبت این 
کارگاه آموزشی، برگزاری آن در معابر اصلی 
شهر است، ادامه داد: این کارگاه آموزشی با 
استقبال پرشور هموطنان مواجه شده است و 
حدود 6۰۰ دانش آموز از روند برگزاری کارگاه 
آموزشی بازدید کرده اند. مدیر موزه های 
جمعیت هلال احمر بر ضرورت برگزاری 
کارگاه های آموزشی با موضوع صلح در سطح 
معابر شهری و خیابان ها برای ترویج فرهنگ 

صلح و بشردوستی تاکید کرد.
نصیبه الهی مهر، مربی کارگاه آموزشی نقاشی 
با موضوع »صلح را باید از کودکی آموخت« با 
اشاره به این که ۲۰ دانش آموز از پایه های اول تا 
ششم برای حضور در کارگاه آموزشی نقاشی با 
موضوع صلح حضور پیدا کردند تا آثار هنری خود 
را با موضوع صلح و بشر دوستی ترسیم کنند، 
بیان کرد: دانش آموزان با ترسیم نقاشی های 
خود، خواسته های درونی خود را در زمینه 
زندگی در کنار یکدیگر با آرامش و مهربانی است، 
برآورده می کنند، به علاوه انجام کار گروهی در 

آنها نیز تقویت می شود.

تجلیل از 400 امدادگر، داوطلب و 
جوان هلال احمر خراسان شمالی

شهروند| به مناسبت هفته هلال احمر، 
۴۰۰نفر از امدادگران، داوطلبان و جوانان 
جمعیت هلال احمر خراسان شمالی با حضور 
مسئولان استانی تجلیل شدند. مدیرعامل 
این جمعیت در مراسم تجلیل از اعضا گفت: 
هلال احمر استان از لحاظ توسعه تجهیزات 
و امکانات در وضعیت مطلوبی قرار دارد و نام 
هلال احمر در جای جای ایران برای مردم 
آشناست. محسن نجات پوشیدن لباس 
سرخ وسفید این جمعیت را افتخار دانست 
و افزود: تمام امدادگران هلال احمر استان 
دوره های مقدماتی و تخصصی و تکمیلی 
توان افزایی امدادونجات را گذرانده اند و از هر 
لحاظ آماده خدمت رسانی به مردم هستند. 
سرپرست معاونت سیاسی-امنیتی استانداری 
خراسان شمالی نیز ایجاد سلامت و آرامش را 
مهمترین ویژگی جمعیت عنوان کرد و گفت: 
امدادگرانی که بدون هیچ نگاه مالی در هر 
حادثه ای به یاری آسیب دیدگان می شتابند، 

بسیار ارزشمند هستند.
محمود ثمینی با بیان این که آموزش لازمه 
توانمند ساختن مردم و به روزرسانی علمی و 
عملیاتی آنان است که باید توجه ویژه ای به آن 
شود، تصریح کرد: اگر آموزش های لازم به مردم 
داده شود، آنها برای حفظ جان و مال خانواده 
خود آرامش خواهند داشت. وی همچنین 
از تلاش همه جانبه سرخ و سفیدپوشان 
جمعیت هلال احمر در حوادث مختلف و 
آموزش های پیشگیری از آسیب ها قدردانی 
کرد. محمدحسین علی نیا، معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار هم به موقع حاضر شدن 
امدادگرن و نجاتگران در سر صحنه حوادث را 
ستودنی عنوان کرد و گفت: کسانی که دچار 
حادثه می شوند با دیدن هلال احمر اطمینان 
خاطر برای نجات خود پیدا می کنند که این 
باعث شده اعتماد مردم به این جمعیت بیش 
از پیش افزایش یابد. در پایان این مراسم از 
۴۰۰نفر داوطلب، امدادگر و اعضای جوان 
جمعیت هلال احمر خراسان شمالی تجلیل 

شد.

خانه هلال ابهر افتتاح شد
شهروند| خانه هلال اصناف و بازاریان ابهر 
با حضور مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان، 
مدیرکل مدیریت بحران استان و مسئولان 
شهرستانی و بازاریان و خیرین شهرستان ابهر 
افتتاح شد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
زنجان در حاشیه افتتاح خانه هلال بازاریان و 
اصناف گفت: خانه هلال با هدف توسعه شبکه 
داوطلبی جمعیت هلال احمر، توانمندسازی 
روستاهای آسیب پذیر در برابر مخاطرات و ارایه 
خدمات امدادی و آموزشی با استفاده از ظرفیت 
داوطلبی این روستاها ایجاد شده است. میرزایی 
بیان کرد: خانه های هلال در اجرای اهداف والای 
جمعیت به منظور تعامل و مشارکت بیشتر مردم 
در فعالیت های بشردوستانه راه اندازی شده است. 
میرزایی با اشاره به فعالیت های خانه هلال افزود: 
جذب و سازماندهی اعضا در حوزه های مختلف 
جوانان، امداد و داوطلبان، برگزاری دوره های 
آموزشی امدادی، فرهنگی، شناسایی و جذب 
خیرین و کمک به نیازمندان با بهره گیری از 
توان توانمندان از اهم برنامه های خانه های هلال 

است.
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شهروند| همزمان با روز جهانی صلیب سرخ 
و جمعیت هلال احمر، اجلاس سراسری دبیران 
منتخب کانون های دانشجویی جمعیت هلال احمر 
با حضور رئیس سازمان جوانان، مدیرکل فرهنگی و 
اجتماعی وزارت علوم و تحقیقات و فناوری، معاونان 
سازمان و دبیران منتخب کانون های دانشجویی 
و دبیران و نایب دبیران شورای مرکزی مجامع 
کانون های جوانان و دانشجویی کشور در پردیس 
فنی مهندسی شهید عباسپور آغاز شد. در مراسم 
افتتاحیه این اجلاس دکتر مسعود حبیبی ضمن 
تبریک روز جهانی هلال احمر و صلیب سرخ و با 
اشاره به رشادت های جوانان این مرزوبوم در دوران 
دفاع مقدس گفت: ملتی سربلند است که امید 
و اعتماد به آینده داشته باشد و شما جوانان عزیز 
به عنوان افتخارات جمعیت هلال احمر در راستای 
گسترش صلح و بشردوستی مشغول فعالیت 

هستید و از هیچ تلاشی فروگذار نکرده اید.
رئیس سازمان جوانان تصریح کرد: امید است که 
همیشه امیدوار، منسجم و با اعتماد در برنامه های 
بشردوستانه حضور داشته باشید . وی با اشاره به 
شعار امسال جمعیت هلال احمر تشریح کرد: 
همه جا برای همه در خدمتیم تا خدمت کنیم 
و این افتخار ماست. وی افزود: زحمات اجلاس 
امروز برعهده عزیزان و دبیران علمی و اجرایی 
بوده و بر اصل و اساس گفت وگو در راستای 
ارتقای فعالیت های کانون های دانشجویی و انجام 
فعالیت های بشردوستانه بیشتر در دانشگاه ها برگزار 

شده است.
دکتر حبیبی با اشاره به سند راهبردی و سند 
۵ساله جمعیت هلال احمر تبیین کرد: دو حکم 
در برنامه ۵ساله برای رئیس سازمان جوانان تبیین 
شده که تأکید بر گسترش نقش آفرینی جوانان 
دارد. همچنین تأکید دارد رئیس سازمان نسبت 
به جذب و سازماندهی جوانان به میزان ۲میلیون 
نفر اقدام کند و دستورالعمل به تصویب رئیس 

جمعیت هلال احمر برسد و برنامه اجرایی را برای 
نقش آفرینی جوانان به تصویب شورای عالی برسانند 
و به هیأت دولت ارسال کنند. دکتر حبیبی با اشاره 
به حضور نمایندگان اعضا در تدوین و تبیین سند 
راهبردی و سند ۵ساله جمعیت هلال احمر و با بیان 
برنامه های سند راهبردی تشریح کرد: تسهیلگری 
و کمک به توانمندسازی سازمان های مردم نهاد در 
انجام فعالیت های داوطلبانه، بازبینی و سازماندهی 
فرآیند جذب، ساماندهی و توانمندسازی، توسعه 
فعالیت ها، گسترش نقش جوانان در امور مدیریتی، 
تصمیم سازی و تصمیم گیری از بندهای این برنامه 

است. وی افزود: در سند 
راهبردی جمعیت هلال احمر 
به گسترش صلح و دوستی و 
تفاهم با استفاده از دیپلماسی 
بشردوستانه، کمک به ایجاد 
جامعه تاب آور، کاهش خطر 
و پاسخگویی موثر به حوادث، 
کمک به تأمین زندگی سالم، 
ایمن و حفظ محیط زیست، 
ترویج و گسترش مشارکت 
اجتماعی در فعالیت های 
بشردوستانه با تقویت نقش 

جوانان و داوطلبان مشخصا تأکید شده است. 
دکتر حبیبی با اشاره به ویژگی های این اجلاس 
اظهار داشت: تمام مسائلی که با آن روبه رو هستید 
در طول پنل های تخصصی این نشست مطرح 
کنید، پیشنهادها و انتقادات برای اجرای طرح های 
سند راهبردی و موانعی که از چشم نمایندگان شما 
در شورای مرکزی مجامع پنهان مانده است را بیان 
کنید تا فرصت گسترش فعالیت های بشردوستانه را 
فراهم کنیم. وی در پایان ضمن قدردانی از زحمات 
همه عزیزان در برگزاری این مراسم افزود: برادران 
و خواهران گرانقدر، فرصت اثرگذاری شما امروز دو 
چندان است و رئیس جمعیت هلال احمر صراحتا 

پیگیر نقش و اثر شما در جمعیت هلال احمر و 
دانشگاه است.

کانون های دانشجویی هلال احمر باید در 
راستای کاهش آسیب های اجتماعی فعالیت 

کنند
مدیرکل فرهنگی وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری ضمن تبریک هفته هلال احمر گفت: 
امید است روزی برسد که هیچ آلامی متوجه هیچ 
انسانی نشود چرا که نفس کمک کردن به همنوع 
در آموزه های دینی ما توصیه شده و مورد توجه 
قرار گرفته است و امیدواریم روز به روز شاهد این 
گردهمایی های بشردوستانه در 
سطح کشور باشیم. عسگری 
با بیان کانون های فرهنگی 
در سطح دانشگاه ها تصریح 
کرد: کانون های فرهنگی برای 
تلاش های  به  جهت دهی 
دانشجویان  خودانگیخته 
راه اندازی شده تا ایده های 
خلاقانه دانشجویان را گسترش 
دهند و با تشکیل کانون ها شاهد 
شکوفایی استعداد عزیزان 
باشیم. وی افزود: نیاز است تا 
با فعال کردن مولفه ها، اعتماد سازمانی را تقویت 
کنیم. مسئولیت پذیری در حوزه عمومی و اجتماعی 
توسط جوانان و دانشجویانی که پویا و عقل گرا بوده و 
منفعت محور نیستند، شایسته است چرا که توسعه 
فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و... جامعه به عمل 

جوانان و دانشجویان گره خورده است. 
عسگری همچنین اظهار داشت: دولت باید 
زمینه ساز زیرساخت مناسبی برای جوانان باشد 
تا منفعت آن به خود دولت برسد چرا که سرمایه 
عظیم و بی بدیلی در جمعیت جوان کشور وجود 
دارد و نیاز به بازآرایی و بازخوانی این پتانسیل در 
کانون های فرهنگی است. وی افزود: قول می دهم 

تا در حوزه خود و همکارانم، همکاری وسیعی داشته 
باشیم. سطح کار دانشجویی هلال احمر نباید به 

امداد اختصاص یابد.
درخواست رئیس سازمان؛ برگزاری 

انتخاباتی پویا
معاون دانشجویی و جوانان سازمان جوانان 
گفت: بسیار خرسندیم که با قوام گرفتن شورای 
مرکزی مجامع کانون های جوانان و دانشجویی 
به عنوان یکی از اصلی ترین پایه های برگزاری چنین 
جلساتی با حمایت رئیس سازمان و با وجود همه 
محدودیت ها، اقدام به برگزاری این اجلاس کردند. 
گنج کریمی تصریح کرد: حوزه جوانان و دانشجویی 
سازمان جوانان حلقه واسطی است تا ایده های بلند 
و اندیشه های زیبا  را در مسیر بشردوستی به منصه 
ظهور برساند. وی افزود: همت والای جوانان در 
کمیته های اجرایی باعث شد تا برنامه های متنوعی 
تدارک ببینند. گنج کریمی با اشاره به برگزاری 
دومین دوره انتخابات شورای مرکزی مجامع 
کانون های جوانان و دانشجویی تصریح کرد: امید 
است انتخابات این دوره پرشورتر از دوره قبل و با 
حضور حداکثری اعضا شکل  بگیرد، چرا که فرصت 
خدمت به خلق که برای شما فراهم شد، برای بقیه  
هم فراهم شده و امید است انتخاباتی پویاتر برگزار 
شود تا شورایی همچون این شورا منسجم و متحد 
تشکیل شود. وی افزود: در این برنامه گوش های 
شنوایی وجود دارد تا هرچه مدنظر دارید بیان 
کنید. در ادامه این برنامه نیز دبیر اجرایی اجلاس؛ 
داود پیرانی، دبیر علمی اجلاس؛ محمد خانشی و 
دبیر شورای مرکزی مجامع کانون های دنشجویی؛ 
میلاد حسنی ضمن قدردانی از مسئولان جوان 
باور جمعیت هلال احمر با بیان اهمیت و نحوه 
برگزاری این نشست، به تبیین جدول زمان بندی 
برنامه پرداخته و نکاتی پیرامون هماهنگی برنامه 
اعلام کرده و ارتقای سطح فعالیت های کانون های 

دانشجویی را از اهداف مهم برنامه دانستند.

رئیس سازمان جوانان در آیین افتتاح اجلاس سراسری دبیران منتخب کانون های دانشجویی هلال احمر: 

امید و اعتماد به آینده رمز سربلندی ملت است

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:آذرپور16/00

اتمامصفحهآرایی
16/30

شروعصفحهآرایی:15/45
اتمامصفحهآرایی:15/50

همه جا برای همه در خدمتیم 
تا خدمت کنیم و این افتخار 

ماست. زحمات اجلاس برعهده  
دبیران علمی و اجرایی بوده و 
بر اصل و اساس گفت وگو در 
راستای ارتقای فعالیت های 

کانون های دانشجویی و انجام 
فعالیت های بشردوستانه بیشتر 
در دانشگاه ها برگزار شده است


